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KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

WE WROCŁAWIU

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
I FUNDUSZY POMOCOWYCH

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33
tel. 47 871 46 03
www.dolnoslaska.policja.gov.pl
katarzyna.dusza@wr.policja.gov.pl

PU-2380-027-006-027/2021/KD                                                                         Wrocław, 22.07.2021 r.

Uczestnicy postępowania nr PU-2380-027-006-027/2021/KD
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zmianami), Zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy PZP), którego przedmiotem jest zakup automatycznego systemu wideo do rozpoznawania osób wraz ze szkoleniem i wdrożeniem dla Wydziału dw. z Cyberprzestępczością w ramach projektu nr NMF/PA20/031 pn. „Poszukiwania osób ukrywających się przed wymiarem sprawiedliwości” korzystającego z dofinansowania otrzymanego od Norwegii w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021– sprawa numer: PU-2380-027-006-027/2021/KD.
Pytanie 1:
 Odnośnie oprogramowania do zarządzania siecią komputerów oraz urządzeniami drukującymi (załącznik 2 C). Większość tego typu rozwiązań jest licencjonowana na liczbę obsługiwanych urządzeń. 

Proszę o podanie liczby serwerów, stacji roboczych i drukarek jakie mają być objęte licencją. 

Odpowiedź  nr 1:

Jeśli licencja ma dotyczyć używanego obecnie oprogramowania tzn. "Axence nVision" to należy dostarczyć licencję dla 2 komputerów PC. Jeśli natomiast licencja ma dotyczyć nowego oprogramowania do zarządzania należy to należy dostarczyć licencję na 1 serwer oraz 282 klientów.
Pytanie nr 2 
Odnośnie oprogramowania do zarządzania siecią komputerów oraz urządzeniami drukującymi (załącznik 2 C). Czy ww. oprogramowanie ma być objęte usługą pomocy technicznej, jeżeli tak to na jak długi okres czasu? 

Odpowiedź nr 2:

Wsparcie na okres 3 lat
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ. Zmianie ulega załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy, Załącznik 2A, 2B, 2C –oraz załącznik nr 1 do Załącznika nr 4 Projektowane postanowienia umowy. 
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie
Termin związania ofertą nie ulega zmianie.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców.”
Zatwierdził:

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu

Z up. Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
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